附件1

通  知  回  执

佛山市科学技术局：
你局发来的《关于邀请参加2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会现场服务采购的通知》收悉，经研究：
[bookmark: _GoBack]我单位         （请填写“参加”或“不参加”）2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会现场服务采购工作。
专此函复。

联系人：

                          单位（公章）：
                                  年  月  日